BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER
N
ZESKANTSCHROEF MET KEGELONDERKOP
VOOR HIJSWERK
ÉÉN SCHROEF VOOR ALLE TRANSPORTOEPASSINGEN
De vorm van de kop garandeert volledige compatibiliteit met alle trans-

KENMERKENDE MECHANISCHE PARAMETERS
Ondanks de zeshoekige kop is VGS PLATE
perfect compatibel met hijshaken als WASP
en WASPL door de valse kegelvormige ring.
Met de JIG REUSE-mal kan worden gecontroleerd op plastische ver-
vorming, slijtage van het schroefdraad en slijtage van de coating, om de
veiligheid bij hergebruik te garanderen.
01-26  |  VGS PLATE  |  HOUTSCHROEF
d1 CODE L b st.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
CODES EN AFMETINGEN GERELATEERDE PRODUCTEN
KOPPELBEGRENZER
CONTROLEMAL VOOR
HERBRUIKBARE SCHROEVEN